
Beschikking, houdende aanwijzing
gecommitteerden die toezicht houden
op de examens, bedoeld in de artikelen
9, eerste lid, 15 en 16, van het besluit
van 15 april 1992, houdende regelen
met betrekking tot de bevoegdheid tot
het geven van verkeersinformatie dan
wel verkeersaanwijzingen en de daartoe
aan de bevoegde personen te stellen
eisen (Stb. 234)

19 december 1995/DGSM/J 15.952/95
Directoraat-Generaal Scheepvaart en
Maritieme Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 10 van het besluit van
15 april 1992, houdende regelen met
betrekking tot de bevoegdheid tot het
geven van verkeersinformatie dan wel
verkeersaanwijzingen en de daartoe aan
de bevoegde personen te stellen eisen
(Stb. 234);

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 januari 1996 tot en
met 31 december 1996, worden aange-
wezen als gecommitteerden die toezicht
houden op de examens, bedoeld in de
artikelen 9, eerste lid, 15 en 16, van het
besluit van 15 april 1992, houdende
regelen met betrekking tot de bevoegd-
heid tot het geven van verkeersinforma-
tie dan wel verkeersaanwijzingen en de
daartoe aan de bevoegde personen te
stellen eisen (Stb. 234):
C. van Aken, te Gouda; E.A. van den
Berg, te Middelburg; P.J.M. de Bruijn,
te Rotterdam; Th. L. van Eijk, te Hoek
van Holland; C. de Froe, te Burgh
Haamstede; R.W. Goossens, te Waar-
land; T. Herbschleb, te Hoogvliet; J. de
Jager, te Hilversum; L. Lamers, te
Monster; A.D. Lindhout, te Dordrecht;
E.D.A. Lamberty, te Velsen-Zuid;
W.A.J. Pijnenburg, te Schagen; J. de
Raad, te Dordrecht; R.J. Reitsma, te
Burgh Haamstede; W.B. Ribbers, te
Roden; mr. ing. D. Rienstra, te
Groningen; H. de Roo, te Zoetermeer;
ir. P.M. Stuurman, te Zevenaar; K.J.
de Vrijer, te Harlingen; J. Waaleman

Bruijnzeel, te Vlissingen; H.J. Wortel,
te West-Terschelling.

Artikel 2
Deze beschikking, die in afschrift aan
de in artikel 1 genoemde personen
wordt gezonden, zal in de Staats-
courant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
De secretaris-generaal,
A.B.M. van de Plas.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 249 / pag. 47 1

V W

Aanwijzing gecommitteerden


